SIMATIC 工业 PC SIMATIC Rack PC 847B
______________
______________
______________
______________
______________
______________
______________

● 序列号： 序列号（S VP）位于铭牌上，铭牌位于设备的后面板上或前门的内侧。
图 3-1 铭牌
● 设备的订货号
● 以太网地址： 可在 BIOS Setup（F2 功能键）的 Info >（F1 功能键）> LAN Address
处找到设备的以太网地址。
● “Certificate of Authenticity（授权证书）”（COA）中的 Microsoft Windows“Product
Key（产品密钥）”。 COA 标签位于前门的内侧。
 在重新安装操作系统时可能会需要产品密钥。
图 3-2 COA 标签
序列号： S VP ...
订货号  6ES7643-8...
Microsoft Windows 产品密钥
以太网 1 地址
以太网 2 地址
板载 CP 1616 层 2
设备配备
设备配备在前门的内侧列出。
 应用规划
 3.3 外部环境条件
SIMATIC Rack PC 847B
入门指南, 06/2008, A5E02203178-01 17
3.3 外部环境条件
规划项目时，应考虑以下条件：
● 注意操作说明中技术数据所指定的气候和机械环境条件。
● 尽量避免极端外部环境。 设备应注意防尘、防潮及防热。
● 该设备主要用于符合 IEC 60721-3-3 的标准工业环境（对化学影响的污染类别为
3C2，对沙尘为 3S2）。 不可在未采取任何额外保护措施（如，提供清洁空气）的情
况下，在含腐蚀性蒸气或气体的恶劣环境中使用 SIMATIC Rack PC。
● 请勿使设备受到阳光直射。
● 安装设备时避免设备的摆放产生任何危险，例如坠落。
● 设备前面板符合防护等级 IP41。 确保设备安装开孔易遭水溅的区域防溅水。
● 始终在通风槽区域保持最小 50 mm 的间隙，以确保 PC 充分通风。
● 请勿挡住外壳的通风槽。
● 设备满足 EN 60950-1 的防火外壳要求，因此无需安装额外的防火保护外壳。
● 连接或内置的外围设备不得将超过 0.5 V 的反电动势引入设备。
警告
不符合这些系统安装要求会使 UL 60950-1、EN 60950-1 认证无效并导致过热和人身
受伤的风险！
应用规划
3.4 访问保护
 SIMATIC Rack PC 847B
18 入门指南, 06/2008, A5E02203178-01
3.4 访问保护
只有前门锁定时，才能起到对 Rack PC 的访问保护作用。
SIMATIC Rack PC 847B
入门指南, 06/2008, A5E02203178-01 19
安装 4
4.1 安装设备
可选安装位置
可以将设备水平或垂直安装在控制台、开关柜和 19" 机架系统中。
可选的安装方法
安装设备的可选方法
● 安装在机柜撑架上
● 安装在设备底板上
● 塔式安装： 可单独订购塔工具包以进行塔式安装（在某些国家/地区不可用）
● 安装在伸缩导轨上
使用伸缩导轨进行安装时，可以从机柜或机架中完全拖出设备。
有关伸缩导轨的详细信息，请参见“伸缩导轨的技术数据”一章和“使用伸缩导轨的尺寸
图”一章。
图 4-1 安装孔的位置
安装
4.2 可伸缩导轨的技术数据
 SIMATIC Rack PC 847B
20 入门指南, 06/2008, A5E02203178-01
  说明
对于垂直操作，将设备安装在水平金属底板上，然后加以固定以防倾斜。 可使用以下
RITTAL 模块面板：
Rittal 型号 TE 7000.620、Rittal 型号 VR 3861.580、Rittal 型号 DK 7063.710。 请注
意开关柜供应商的信息。
小心
可伸缩导轨的安装螺钉最多可凸出外壳 5 mm。
小心
存在受伤危险！
禁止仅将设备安装在前面板的 19 英寸支架上。
4.2 可伸缩导轨的技术数据
每对导轨的极限负荷 至少 30 kg
完全抽出长度 至少 470 mm
导轨厚度 最大 9.7 mm
安装螺丝 M5 x 6 mm
SIMATIC Rack PC 847B
入门指南, 06/2008, A5E02203178-01 21